
Stránka 1 z 1 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

Sídlo:    Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno 

IČ:   00216224 

Zastoupen:  prof. PhDr. Milanem Polem, CSc., děkanem Filozofické fakulty 

Veřejná zakázka: Úprava venkovních ploch Výzkumné archeologické stanice Panská Lhota 

 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu 
 
 
 
 

ROZHODL O VYBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

uchazeče: 
Vlastimil Zelený 

Široká 376, 588 32 Brtnice 
          IČ: 10121765 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel se ztotožnil s výsledkem hodnocení nabídek, které provedla hodnotící komise a které je podrobně 
odůvodněno ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

Na základě uvedených výsledků hodnocení nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise 
rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku uchazeče, který se v hodnocení 
umístil na prvním místě. 

 
 
V Brně dne 
 
 
 

……………………………………………… 
        prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 
        děkan Filozofické fakulty 


		2015-04-29T17:24:03+0200
	prof. PhDr. Milan Pol, CSc.




